



കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 10 Vol. X	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ	2021 മാർച്ച് 16 16th March 2021	നമ്പർ } 11
	Thiruvananthapuram, Tuesday	1196 മീനം 2 2nd Meenam 1196	
		1942 ഫാൽഗുണം 25 25th Phalguna 1942	No. }

PART III

Notifications by Heads of Departments Animal Husbandry Department

മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം

നമ്പർ AHD/6319/2020-J1.

2021 ഫെബ്രുവരി 11.

വിഷയം:—മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറേറ്റ്—ജി.കാ.—അഡീഷണൽ ഡയറക്ടർ തസ്തികയിലെ 30-12-2020 നിലവെച്ചുള്ള താൽക്കാലിക മുൻഗണനാ പട്ടിക—അന്തിമമാക്കി ഉത്തരവാകുന്നു.

പരാമർശം:—(1) 24-5-2019-ലെ സ.ഉ. (സാധാ) നമ്പർ 222/2019/എ.എച്ച്.ഡി. നമ്പർ ഉത്തരവ്.

(2) ഈ ഓഫീസിലെ 2-1-2021-ലെ AHD/6319/2020/J1 നമ്പർ ഉത്തരവ്.

ഉത്തരവ്

മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പിലെ അഡീഷണൽ ഡയറക്ടർ തസ്തികയുടെ 1-10-2018 നിലവെച്ചുള്ള അന്തിമ മുൻഗണനാ പട്ടിക പരാമർശം (1) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. ഇതേ തുടർന്ന് അഡീഷണൽ ഡയറക്ടർ തസ്തികയുടെ 30-12-2020 നിലവെച്ചുള്ള താൽക്കാലിക മുൻഗണനാ പട്ടിക പരാമർശം (2) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചു. ടി പട്ടികയിൽ എന്തെങ്കിലും ആക്ഷേപങ്ങളോ പരാതികളോ ഉണ്ടെങ്കിൽ ആയത് നിശ്ചിത മാതൃകയിൽ നടപടിക്രമം പുറപ്പെടുവിച്ച തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം സമർപ്പിക്കണമെന്ന് നിർദ്ദേശിച്ചിരുന്നു. ടി ലിസ്റ്റിനെപ്പറ്റി നാളിതുവരെ പരാതികളൊന്നും ലഭിച്ചിട്ടില്ല.

മേൽ സാഹചര്യത്തിൽ 30-12-2020 നിലവെച്ച് പരാമർശം (2) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച അഡീഷണൽ ഡയറക്ടർ തസ്തികയുടെ താൽക്കാലിക മുൻഗണനാ പട്ടിക അന്തിമമാക്കി അംഗീകരിച്ച് ഇതിനാൽ ഉത്തരവാകുന്നു. ടി ഉത്തരവ് കേരള ഗസറ്റിലും വകുപ്പിന്റെ www.ahdkerala.gov.in എന്ന വെബ്സൈറ്റിലും പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതാണ്. എല്ലാ ജില്ലാ ഓഫീസർമാരും ഈ ലിസ്റ്റ് ഡൗൺലോഡ് ചെയ്ത് ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാർക്കിടയിൽ സർക്കുലേറ്റ് ചെയ്യേണ്ടതാണെന്നും നിർദ്ദേശിക്കുന്നു.

മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറേറ്റ്,
വികാസ്ഭവൻ, തിരുവനന്തപുരം.

(ഒപ്പ്)
ഡയറക്ടർ.

Final Seniority List of Additional Directors in Animal Husbandary Department as on 30-12-2020

Sl. No.	Name	Qualification		Date of Birth	Date of Entry in Service	Date of regular appointment in the present category	Date of Entry in the Present Cadre	Date of declaration of Probation	Remarks
		General	Special						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
1	Dr. Terrance Basil Remedy	BVSC, Diploma in IVRI	..	5-1-1965	19-3-1991	3-6-2020	5-6-2020	..	G.O. (Rt.)153/20/AHD dt. 3-6-2020
2	Dr. Sabu, S. M.	BVSC & AH	3 months trg.	26-4-1966	21-3-1991	3-6-2020	4-6-2020	..	G.O. (Rt.)153/20/AHD dt. 3-6-2020
3	Dr. Unnikrishnan, T. G.	BVSC & AH	..	18-1-1965	24-4-1991	3-6-2020	8-6-2020	..	G.O. (Rt.)153/20/AHD dt. 3-6-2020
4	Dr. Laiby Paulin, K. J.	BVSC & AH	..	28-4-1965	23-3-1991	11-12-2020	14-12-2020	..	G.O. (Rt.)389/20/AHD dt. 11-12-2020
5	Dr. Jayachandran, R.	BVSC & AH	..	30-5-1965	25-3-1991	11-12-2020	15-12-2020	..	G.O. (Rt.)389/20/AHD dt. 11-12-2020